МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСКМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯШКОЛА№29»
628615, Российская Федерация, Тюменская область,Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

Телефоны: 26-03-68, 26-02-90Тел./факс: (3466) 26-03-68Электронная почта: nv-shcola29@mail.ruСайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru
ПРИКАЗ

14.10.2022 №451
Нижневартовск

О внесении изменений в положение опитании обучающихся
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономногоокруга-Югры от 14.10.2022 №517-п «О внесении изменений в постановлениеПравительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательныхорганизациях в Ханты-Мансийском автономным округе – Югре»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в положение о питании следующие изменения:1.1.Пункт 3.2. после слов «детей-инвалидов, не относящихся к обучающимся сограниченными возможностями здоровья», дополнить словами, «детейучастников специальной военной операции, проводимой на территорияхДонецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики иУкраины, детей граждан Российской Федерации, призванных на военнуюслужбу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».1.2.Пункт 3.2. после слов «а также предоставление денежной компенсации задвухразовое питание обучающихся с ограниченными возможностямиздоровья, детей-инвалидов, обучение которых организованообщеобразовательными организациями на дому» дополнить словами «детейучастников специальной военной операции, проводимой на территорияхДонецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики иУкраины, детей граждан Российской Федерации, призванных на военнуюслужбу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УРРякке З.А.

Директор Т.В. Бачинина

mailto:nv-shcola29@mail.ru

		2022-10-18T10:30:17+0500
	МБОУ СШ № 29  г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                 e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью